

Asianro 296/02.05.02/2018

§ 44**Osallistuminen Varsinais-Suomen valinnanvapaus pilottihankkeen valtionavustuksen hakuun**

Johtava hoitaja Sari Tanninen 5.3.2018:

Varsinais-Suomi valmistautuu valinnanvapauspilotin valtionavustushakuun hakemalla rahoitusta vammaispalvelujen ja ikäihmisten omaishoidon henkilökohtaisen budjetin osalta. Pilotoinnin tavoitteena on kehittää selkeä palveluprosessi henkilökohtaisen budjetin mallintamiseen sekä seurantaan. Palveluprosessin keskeisenä osiona on asiakaslähtöinen prosessi, jossa asiakkaalla on iso rooli omista palveluistaan ja niiden sisällön päättämisestä omia tarpeitaan vastaaviksi.

Sosiaali- ja terveysministeriö julkaisi 23.1.2018 valinnanvapauspilottien hakuilmoituksen valtioneuvoston alueuudistussivustolla (<http://www.alueuudistus.fi/valinnanvapaus/pilotit>). Haku aika päättyy 15.3.2018.

Sosiaali- ja terveysministeriön pilotointihankkeen kokonaisuutta varten on valtion vuoden 2018 talousarviossa varattu 100 miljoonaa euroa. Pilotointihankkeen hakijoilta ei poikkeuksellisesti edellytetä omavastuuosuutta.

Varsinais-Suomen valinnanvapauspilotin valmisteluvastuu on KTO-kehitysvamma-alan tuki- ja osaamiskeskuksella, Varsinais-Suomen erityishuoltopiirillä. Lisäksi pilotissa kumppaneina on 10 kuntaa Varsinais-Suomesta, jotka ovat mukana ilmoittamallaan työpanoksella. Valmistelu tapahtuu kolmessa osassa, jolloin maakunnan yhteiseen hakemukseen sisällytetään vammais- palveluiden ja ikäihmisten omaishoidon osapilotit sekä tietojärjestelmäarkkitehtuuria koskeva osapilotti.

Raision ja Ruskon hoito- ja hoivapalvelut ilmoittautuu hankkeeseen mukaan 45 % työpanososuudella, josta 25 % ikäihmisten ja 20 % kehitysvammaisten omaishoidon henkilökohtaisen budjetin pilotointiin.

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta merkitsee asian tiedoksi.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa.

Päätös

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.

Tiedoksi

*** / KTO

